UỶ BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3118   /QĐ-UBND

                      Quảng Nam, ngày 30 tháng  9 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu tổng thể
             Công trình: Hệ thống nước tự chảy thôn Bà Bầu và An Khuông .

Địa điểm: xã Tam Xuân 2, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 4477/QĐ-UBND ngày 30/12/2010 và Quyết định số 2525/QĐ-UBND ngày 11/8/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình hệ thống nước tự chảy thôn Bà Bầu và An Khuông, xã Tam Xuân 2, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 26/01/2011 và Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 21/3/2011 của UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể và phê duyệt điều chỉnh tên gói thầu công trình Hệ thống nước tự chảy thôn Bà Bầu và An Khuông xã Tam Xuân 2, huyện Núi Thành;
Xét Tờ trình số 271/TTr-SNN&PTNT ngày 17/8/2011 của Sở Nông nghiệp & PTNT vể việc đề nghị phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình hệ thống nước tự chảy thôn Bà Bầu và An Khuông, xã Tam Xuân 2, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.
Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư số  157/BC-SKHĐT ngày 22 tháng 9 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình: Hệ thống nước tự chảy thôn Bà Bầu và An Khuông, xã Tam Xuân 2, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:
1. Phần công việc đã thực hiện:
	TT
	Nội dung công viêc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị

thực hiện (1.000 đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Văn bản phê duyệt

	1
	Khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật
	Công ty CP Phú Khang
	263.077
	Theo tỷ lệ %.
	30 ngày
	Quyết định số 909/QĐ-NN&PTNT ngày 16/9/2010 của Sở NN& PTNT

	2
	Thẩm tra TK BVTC, dự toán

	Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Quảng Nam
	11.350
	Theo tỷ lệ %.
	 10 ngày
	Quyết định số 940/QĐ-NN&PTNT ngày 24/9/2010 của Sở NN& PTNT

	3
	Thẩm định thiết kế bản vẽ thi công, dự toán

	Sở Nông nghiệp & PTNT
	2.304

	KQ Thẩm định số 109/KQTĐ-NN& PTNT, ngày 10/12/2011 của Sở NN&PTNT

	4
	Thẩm định Báo cáo KT-KT
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	1.186

	Tổng cộng giá trị thực hiện
	277.917

2. Phần việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu
	TT
	Nội dung công viêc, tên gói thầu
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện hợp đồng (1.000đồng)

	1
	Chi phí quản lý dự án
	Trung tâm Nước sạch và Tư vấn Thủy lợi Quảng Nam
	71.767

	2
	Lệ phí thẩm định kết quả đấu thầu
	Sở Nông nghiệp & PTNT
	3.000

	3
	Lựa chọn nhà thầu (lập HSYC, đánh giá HSĐX)
	Trung tâm Nước sạch và Tư vấn Thủy lợi Quảng Nam
	12.720

	4
	Tư vấn giám sát thi công xây dựng
	Trung tâm Nước sạch và Tư vấn Thủy lợi Quảng Nam
	66.285

	5
	Lệ phí thẩm tra quyết toán
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam
	12.185

	6
	Chi phí nghiệm thu đóng điện và bàn giao công trình
	Điện lực Quảng Nam
	5.208

	7
	Phần nhân dân đóng góp (Tuyến chính từ cọc 45+K0N7, K0N8 đến cọc KC
	Nhân dân xã Tam Xuân 2 huyện Núi Thành
	3.093.051

	8
	Chi phí khác

	10.894

	9
	Dự phòng phí

	383.956

	Tổng cộng giá trị thực hiện

	3.659.066

3. Phần kế hoạch đấu thầu:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(1.000 đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện HĐ

	A
	Gói thầu xây lắp

	1
	Gói thầu số 1: Các bể chứa, đài nước, hệ thống tuyến ống chính (Tuyến chính từ cọc K0 đến cọc 45+K0N7, K0N8)
	2.514.595
	Đấu thầu
	01 túi hồ sơ
	Quý III/2011
	Theo đơn giá cố định

	210 ngày

	2
	Gói thầu số 2: Mua sắm thiết bị lọc cao áp
	630.000
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Quý III/2011

	60 ngày

	3
	Gói thầu số 3: Hệ thống điện
	570.408
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Quý III/2011

	90 ngày

	B
	Các gói thầu khác

	4
	Kiểm định công trình
	23.262
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo tiến độ thực hiện dự án
	Theo đơn giá cố định
	Theo thời gian HĐ xây lắp

	5
	Bảo hiểm công trình
	11.679
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo tiến độ thực hiện dự án
	Theo tỷ lệ %

	6
	Kiểm toán
	44.786
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo tiến độ thực hiện dự án
	Theo tỷ lệ %
	Theo tiến độ thực hiện dự án

	Tổng cộng
	3.794.730

· Thời gian triển khai: Trong vòng 07 ngày sau khi ký hợp đồng.
- Nguồn vốn: Vốn Chương trình mục tiêu quốc gia Nước sạch & VSMT nông thôn và nhân dân đóng góp

Điều 2.  Sở Nông nghiệp & PTNT căn cứ kế hoạch đấu thầu được phê duyệt tổ chức đấu thầu theo đúng quy trình, quy định của Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số: 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng.
Sở Nông nghiệp & PTNT có trách nhiệm phối hợp với UBND huyện Núi Thành thực hiện phương án huy động vốn đóng góp của nhân dân đúng tiến độ thực hiện, đảm bảo việc đầu tư hoàn chỉnh công trình nhằm phát huy hiệu quả sử dụng vốn Ngân sách và hiệu quả đầu tư.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này thay thế Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 26/01/2011 và Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 21/3/2011 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN, KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                       Đã ký
                          Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
4